
Albanisch:

1. Meshkujt dhe femrat punojnë me të drejta të barabarta në skuadrën tonë dhe
udhëzimet e tyre duhet të ndiqen.

2. Në pishinë nuk lejohen veshjet që mbahen normalisht në rrugë, por vetëm veshje për
tu larë (mbathje banje, kostum banje, bikini, burkini / kostum banje për femrat e mbuluara)
me material të përshtatshëm.

3. Femrat dhe meshkujt përdorin dhoma zhveshjeje, dushe dhe WC të ndara.

4. Përpara se të hyni në pishinë, lahuni mirë me shampo trupi.

5. Personat që nuk dinë të notojnë lejohen të përdorin vetëm zonën e jo-notarëve dhe
mund të futen në ujë vetëm deri në nivelin e barkut.

6. Nuk lejohet që të zhyten apo të mbahen nën ujë personat e tjerë.

7. Për tu hedhur, uji duhet të jetë mjaftueshëm i thellë.

8. Duhet patur veçanërisht shumë kujdes për fëmijët dhe të moshuarit.

9. Fëmijët që nuk dinë të notojnë duhet të mbajnë kamerdare gjatë gjithë qëndrimit në
pishinë. Personat që i shoqërojnë duhet të dinë not dhe të kujdesen për fëmijët.

10. Ngacmimet seksuale të çfarëdolloj forme nuk tolerohen, pavarësisht nëse
manifestohen nëpërmjet gjesteve, fjalëve apo prekjeve. Femrat duhen respektuar,
pavarësisht se si janë veshur.

11. Fotografimi dhe filmimi i personave të panjohur pa miratimin e tyre, nuk lejohet.


